
05 березня 2024р. М.Харків

Наказ № 050324-1

На підставі укладеного з ТОВ «Хоростківський спиртовий завод» 

договору №05-03/24 від 05.03.24 р. по об'єкту «Нове будівництво вузла 

прийому та накопичення сировини за адресою: вул. Незалежності, буд. 

21 м. Хоростків, Чортківського району, Тернопільської області»

Наказую:

1. Призначити відповідальним виконавцем за авторський нагляд: 

Майданика Ігоря Вікторовича - головний інженер проекту.

2. Провадити авторський нагляд будівництві об'єкта з веденням 

журналу авторського нагляду за виконанням будівельно- 

монтажних робіт відповідно до робочого проекту.

Директор . Ярмак


